FICHE TECHNIQUE

SPATULE MELAMINE

Ref. 14695

CARACTERISTIQUES :

| Comptoir equrement & Fournmuges
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COMPTOIR DE BRETAGNE
ZAC Rive Ouest
17 Boulevard du Trieux
35740 PACE

Tel : 02 99 85 2100
Fax:02 99 85 2113
E-mail : info@comptoir-de-bretagne.com

Poids (ke)

32136 25
14695 30
34718 33
146986 40
34720 50

Coloris : blanc
Matériau : fibre de verre renforcé

Spatule trés robuste — résiste a la chaleur jusque 180°C
Trou de suspension

0,050
0,060
0,065
0,100

0,160

Fabriquant/Marque :
Thermo Hauser

Thermo
o frauser
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